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Pan
Łukasz Kapustka 
Radny Miasta Poznania
Szanowny Panie Radny,
odpowiadając na otrzymaną za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta pismem z dnia 10 marca 2023 r. i przekazaną mi przez Prezydenta Miasta do rozpatrzenia interpelację Pana Radnego w sprawie wywołania brakujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na Ratajach, uprzejmie informuję:
Wniosek zawarty w interpelacji Pana Radnego, stosownie do art. 31 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym[footnoteRef:1], został włączony do rejestru wniosków o sporządzenie lub zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. [1:  ustawa z dnia z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm).] 

Ponadto informuję, że w związku z wcześniejszymi wnioskami radnych miejskich i osiedlowych, a także ze względu na niebezpieczeństwo dogęszczenia osiedli modernistycznych nową zabudową mieszkaniową, Miejska Pracownia Urbanistyczna kompleksowo i sukcesywnie sporządza miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego dla osiedli ratajskich. Uchwalone zostały już plany dla osiedli: Łacina, Orła Białego, Rusa, Stare Żegrze, części Tysiąclecia, części Oświecenia, Polan, Piastowskiego, Zodiak, Lecha, Czecha, Powstań Narodowych, Armii Krajowej oraz Parku Rataje. Z powyższego wynika, że nieobjęte planami pozostają osiedla: Rzeczypospolitej, Jagiellońskie, Bohaterów II Wojny Światowej, część Tysiąclecia, część Oświecenia oraz teren pomiędzy ulicami: Szczytnicką, Zamenhofa i Hetmańską.
Obecnie w Miejskiej Pracowni Urbanistycznej trwają prace związane z przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego dla Osiedla Rzeczypospolitej oraz do planu miejscowego „Rejon ulicy Rataje” w Poznaniu.
Z wyrazami szacunku 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 
(-) Bartosz Guss 
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
Do wiadomości: 
Przewodniczący Rady Miasta

Urząd Miasta Poznania, pl. Kolegiacki 17, 61-841 Poznań, tel. +48 61 878 53 16, fax +48 61 878 53 84, sekretariat_b.guss@um.poznan.pl, www.poznan.pl

2

image1.png
ZASTEPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA




